
NM
NM

Zadavaci podminky verejné zakazky

» Výkon činnosti koordinátora BOZP 2024,
Nové Město na Moravě "

ve smyslu $ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) se jedná
o veřejnou zakázku malého rozsahu. Tato veřejná zakázka malého rozsahu na služby je zadávána mimo rámec

zákona v souladu s ustanovením $ 31 zákona podle zásad $ 6 zákona.

Zadavatel:
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám.103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
zastoupený Michalem Šmardou, starostou města

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Daniela Krejčí, tel.: 566 598 355
e-mail: daniela.krejci@meu.nmnm.cz

Oddíl A. Předmět veřejné zakázky
1. Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi (dále jen „koordinátor BOZP") podle zákona č. 309/ 2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.)a nařízení vlády č.
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi (dále
jen „nařízení vlády č. 591/2006 Sb."), při provádění stavby a zajištění všech nezbytných úkonů z hlediska
BOZP před zahájením stavebních prací (dále také jen „výkon činnosti koordinátora BOZP") pro níže uvedené
stavby.

Předmět veřejné zakázky sestává z následujících částí:

část 1: výkon TDS pro stavbu „Oprava technického zařízení v bytovém domě Tyršova č.p.731 v
Novém Městě na Moravě"
předpokládaná hodnota stavebních prací: 12 641 200 Kč bez DPH

část 2: výkon TDS pro stavbu „Rekonstrukce ul. Budovatelů, Nové Město na Moravě"
předpokládaná hodnota stavebníchprací: 9 5500 000 Kč bez DPH
část 3: výkon TDS pro stavbu „Nástavba hasičské zbrojnice a přístavba schodiště v obci
Slavkovice"
předpokládaná hodnota stavebníchprací: 8 000 000 Kč bez DPH

část 4: výkon TDS pro stavbu „Opěrná zeď rybníka Slavkovice- 3.etapa"
předpokládaná hodnota stavebních prací: 3 980 622 Kč bez DPH

1



podepsány osobou (osobami) oprávněnou jednat za účastníka výběrového řízení. Obsah obchodních podmínek
může účastník výběrového řízení měnit či doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních
podmínek. Ustanovení objednatele o zveřejnění v registru smluv (čl.5, odst. 10 návrhu smlouvy) bude upřesněno
s ohledem na nabídkovou cenu před podpisem smlouvy. Návrhy smluv o dílo tvoří přílohu č.2 těchto zadávacích
podmínek. Podepsané návrhy smluv vloží účastník výběrového řízení ve formátu .pdf do příloh své nabídky v
systému E-ZAK (do těchto návrhů doplní jako cenu svoji cenovou nabídku na příslušnou část VZ).

3. Nabídková cena, krycí list nabídky
Účastník výběrového řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu (pro každou část, na kterou podává
nabídku, zvlášť) absolutní částkou v korunách českých včetně DPH (neplátce DPH uvede svoji konečnou
cenovou nabídku). Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka nutné k realizaci předmětu
veřejné zakázky. Nabídková cena bude ze strany účastníka výběrového řízení vložena do el. nástroje E-
ZAK.
Krycí list nabídky musí být řádně podepsán osobou (osobami) oprávněnou za účastníka výběrového řízení
jednat. Formulář krycího listu tvoří přílohu č. 9 těchto zadávacích podmínek. Doplněný a podepsaný krycí list
nabídky vloží účastník výběrového řízení ve formátu .pdf do příloh/dokumentů své nabídky v systému E-ZAK.

4. Prokázání kvalifikačních předpokladů v tomto rozsahu :

a) účastník výběrového řízení podáním své nabídky potvrzuje, že vlastní příslušná oprávnění v odpovídajícím
rozsahu pro plnění této veřejné zakázky. Na výzvu zadavatele je povinen doložit příslušné doklady, které nejsou
součástí nabídky, nejdéle před podpisem smlouvy (např. kopii výpisu z obchodního rejstříku, kopii
živnostenského listu, ...)
b) účastník výběrového řízení předloží kopii Osvědčení odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti
ochrany zdraví při práci na staveništi

Požadované doklady vloží účastník výběrového řízení ve formátu .pdf do příloh/dokumentů své nabídky.

Zadavatel má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění kvalifikace. Pokud účastník výběrového řízení
neprokáže kvalifikaci dle těchto zadávacích podmínek, bude jeho nabídka vyloučena z výběrového řízení.

Oddíl C. Kritéria pro zadání veřejné zakázky

1. Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost.
Základním kritériem pro zadání každé z částí předmětu veřejné zakázky je výše nabídkové ceny (v případě
plátce DPH včetně DPH) příslušné části předmětu veřejné zakázky. U každé části předmětu veřejné zakázky

ví nabídkovou cenou příslušné části předmětubude jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena nabídka
veřejné zakázky.

2. Nabídky budou hodnoceny prostřednictvím certifikovaného elektronického systému E-ZAK.

3. Učastník výběrového řízení může podat nabídku na plnění celého rozsahu předmětu veřejné zakázky, nebo na

plnění kterékoliv jeho části. Hodnocena bude vždy každá část samostatně, na každou bude uzavřena samostatná
smlouva o dílo.

Oddíl D. Ostatní ustanovení
1. V souladu s $ 6 odst. 4 zák. č. 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, je vybraný
dodavatel:
- povinen dbát při plnění předmětu veřejné zakázky na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů a standardů týkajících se ochrany životního
prostředí, které vyplývají v rámci získání ISO 14001.

s

- povinen dodržovat pracovněprávní předpisy, a to zejména předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní
dobu, dobu odpočinku, placené přesčasy, práci ve svátek apod. Vybraný dodavatel se zavazuje v souvislosti s
touto povinností za účelem kontroly na výzvu zadavatele předložit příslušné doklady (zejména, nikoliv však

3



Příloha č.1
Příloha č.2
Příloha č.3
Příloha č.4
Příloha č.5
Příloha č.6
Příloha č.7
Příloha č.8
Příloha č.9

Oddíl E. Přílohy
Obchodní podmínky, PD pro část 1)
Obchodní podmínky, PD pro část 2)
Obchodní podmínky, PD pro část 3)
Obchodní podmínky, PD pro část 4)
Obchodní podmínky, PD pro část 5)
Obchodní podmínky, PD pro část 6)
Obchodní podmínky, PD pro část 7)
Obchodní podmínky, PD pro část 7)
Krycí list nabídky

23. 01. 2024

V Novém Městě na Moravě dne

Michal Šmarda
starosta

JESTO
O

U4

vv
7

5


